SKI CROSS LANDESMEISTERSCHAFT 2014
CAMPIONATO ZONALE DI SKI CROSS 2014

OLANG-VALDAORA 15-16 GENNAIO 2014

SKI CROSS LANDESCUP (QUALIF).-CAMPIONATO ZONALE SKI CROSS (QUALIF.)

ORDINE DI PARTENZA

SKI CROSS

Codex: R_FEAQ72 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

Qualifica SKI' CROSS GARA CAL. FED. O REG. N° EY072

COD. ORGANIZZATORI Bz07 NOME SOCIETA'" ASC OLANG

LOCALITA' OLANG GASSL DATA 15/ 2/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C.SOMADOSSI 67NEC NOME PISTA GASSL

ARBITRO K.KASTLUNGER  01CTF PARTENZA 1335 m

DIRETTORE DI GARA G.TRENKER 00473 ARRIVO 1210 m

DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/175/AA/A
TRACCIATORE H.PINEIDER
APRIPISTA - A - MHOFER - B - M.STEINMAIR
- C - Ph.NOCKER -D -
N - -J -
ORA DI PARTENZA 11.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 DAWW1 SANDULLI Elena 2000 AA BZ69 FANA Ll
2  FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA BzZ07 ASC OLANG

3  FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
4 EASAF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA BzZ0O7 ASC OLANG L
5 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 StVIGIL ENNEBERG

6 LAKVN PLATTNER Judith 2000 AA BZ52 RS-ASV RITTEN SPORT SKI ...
7 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA BzZ07 ASC OLANG

8 FA4ACT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA BZH1 ASC LADINIA

9 FA517 NIEDERMAIR Mara 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
10 HA41N FINK Vanessa 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS
11 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ TRAININGSZENTRU
12 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
13 FAO1P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER
14  HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG
15 HA5CM AUER Laura 2001 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
16 EAS5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 ALTA PUSTERIA
17 FA4YF BELLAPIANTA Lucia 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG
18 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA L
19 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
20 LAPXK MENZ Anna 2000 AA BzZ55 ASV TSCHERMS ...
21 EAPZW HOFER Dora 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER
22 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 StVIGIL ENNEBERG
23 POMC1 MOLLIN Axelle 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL ...
24 EA6P4 HOFER Gaby 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
25 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST LORENZEN
26 HA55Y STOCKNER Alexa 2001 AA BZA4 ASC PLOSE L
27 LA8BL7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 GARDENA SASLONG
28 EAHAM PARIS Tamara 2001 AA BZ43 ASI St.PANCRAZ
29 HAHL5 SCHWEIGKOFLER Julia 2000 AA BZ52 RS-ASV RITTEN SPORT SKI
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NUMERO
CODICE

EAQ0T
FA4CN
HA5CL
N002J

LA15M
HAF6J
HA8BXT
FA4ZK

EANO9
LAVDT
DAJYD
LA7RH
FASHY
EA3W8
FADMC
FAA2C
HA14P
DACO03
EASAD
HAJHS5
EA2AY
FA515
FA9FX
FAEM6
HASMA
FASM1
FADM4
HAJH7
FA1HV
HA5CX
LALST
FAKP8
LA7E3
FA989
FADM9
FAE9V
EAF7K
HA3Z8
EA862
FAFAE
FAFRT
EAHAC
FAF83
EAOAY
HAN78
HAKX7
DA273
HAH7E
HANMV
LAG1C
EA4Y1
DAAZX
FA3CM
LAJ3D
HA3W4
HA757
LAGPY
DASLE
HAGNN
LALK9
EAF7L
FAK99
HA41M
HAKS5N
FAL75
HA1XC

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HASPINGER Annalena
CLARA Milena
ZINGERLE Lena
OBKIRCHER Lena
DONA' Sophie

HELL Annalena
EGGER Sarah

RIER Maren

ANNO

2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

COLLINI Filippo
SENONER Manuel
TENDI COBIANCHI Claudio
RANZI Maximilian
HALLER Simon
LUNGER Aron

RIZZI Lukas
FURTSCHEGGER Stefan
KROELL Raphael
HAPPACHER Moritz
BURGER Alexander
PLONER Manuel
MITTERRUTZNER Lukas
GRAMM Lukas

SACRISTAN PIAZZA Maximilian

PRENNER Jonas
LUNGER Jakob

PLANT David

MADER Robin

PEZZEDI Jacopo
PALMA Marc
MAYRHOFER Jonas
KNEISSL Noah
SCHWIENBACHER Lukas
AVESANI Marvin
WEISSENSTEINER Philipp
AUSSERHOFER Michael
PLANKENSTEINER Alex
MAIR Tobias

BATTISTI Alberto
PUTZER Simon

PEER Alex

SANIN Michele
STANGL Simon
RIGOTTI Loris
MESSNER Dominik
CASTLUNGER Max
PICHLER Christof
INNERHOFER Aron
OBEREGGER Matthias
PICHLER Oliver
SENONER Aaron
TRIULZI Jordi M
SINNER Jannik
GROSSRUBATSCHER Alex
HOFER Simon
TOTMOSER Stefan
PLANCKER David
LANTSCHNER David
TRENTINI Maximilian
GUMMERER Joachim
SILBERNAGL Peter
WATSCHINGER Marc
WOLFSGRUBER Patrick
UNTERFRAUNER Samuel
NEUMAIR Tobias
TELFSER Jonas
OBERHAMMER Michael

2000
2000
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2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
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2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz07
BZH1
BZF5
Bz44
BZJD
BzZ18
BZ55
BZE4

BZ69
BZF9
BzZ72
BZ78
BZJD
Bz85
BzZ13
BzZ09
BZF8
Bz08
Bz09
BZH1
BZC6
BZE4
BZF9
Bz80
BZ78
BZE4
BZ13
BZH1
Bz85
BZF5
BZJD
BZ38
BZF9
BzD2
Bz13
BZ26
Bz09
Bz41
BzZ13
Bz07
BZF8
Bz43
BZF9
BzG7
BZH1
Bz04
BZ99
Bz07
Bz32
BZF9
BZF9
Bz08
BZF9
BzZ72
Bz24
BZF9
BZE4
BzC2
Bz32
BZE4
Bz09
Bz03
BzZC3
Bz71
BzZJJ

Bz24

SOCIETA'

ASC OLANG

ASC LADINIA

ASV TZ JOCHTAL
AMAT SARNTAL
RIFFIAN KUENS
SKIKLUB AHRNTAL
ASV TSCHERMS

TZ SCHLERNGEBIET

FANA

GARDENA SASLONG
ASC PASSEIER
VIGILJOCH

RIFFIAN KUENS
ASV WELSCHNOFEN
RENNG. WIPPTAL
ALTA PUSTERIA

SC MERAN RAIKA
ASC DREI ZINNEN
ALTA PUSTERIA
ASC LADINIA

ASV FELDTHURNS
TZ SCHLERNGEBIET
GARDENA SASLONG
HAID

VIGILJOCH

TZ SCHLERNGEBIET
RENNG. WIPPTAL
ASC LADINIA

ASV WELSCHNOFEN
ASV TZ JOCHTAL
RIFFIAN KUENS
ULTIMO-ULTEN
GARDENA SASLONG
ASV REIN

RENNG. WIPPTAL
PICHL GSIES

ALTA PUSTERIA
ASE CATINACCIO
RENNG. WIPPTAL
ASC OLANG

SC MERAN RAIKA
ASI St.PANCRAZ
GARDENA SASLONG
WSV BRIXEN ASV
ASC LADINIA

ASC SCHENNA
KALTERN

ASC OLANG

ASC EGGEN
GARDENA SASLONG
GARDENA SASLONG
ASC DREI ZINNEN
GARDENA SASLONG
ASC PASSEIER
TAISTEN RAIFFE
GARDENA SASLONG
TZ SCHLERNGEBIET
ASV AUER ORA
ASC EGGEN

TZ SCHLERNGEBIET
ALTA PUSTERIA
ASV BRUNECK

ASV VILLNOESS
ASV ST LORENZEN
TRAININGSZENTRU
TAISTEN RAIFFE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
96 LAJW5 GARBER Andre' 2000 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN
97 FAFAl1 PLATTER Jonas 2000 AA BZJK OBERVINSCHGAU
98 HAD69 FERDIK Simon 2001 AA BZ71 ASV ST LORENZEN
99 LASKZ CODALONGA Alex 2000 AA BZ16 JOCHGRIMM
100 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BzD6 ASV EPPAN SKI L
101 LAGRE PLANOETSCHER Gabriel 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ...
102 FACHD DANTONE Julian 2000 AA BZ71 ASV ST LORENZEN ...
103 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

104 EA6R2 RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
105 EAFD3 KOSTNER Verena 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG

106 EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA

107 DAC3T SILGONER Julia 1998 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL

108 CAAL1V BUSIN llenia 1998 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN

109 DA84E POERNBACHER Christina 1998 AA BZ07 ASC OLANG

110  A02L5 SEEBER Alina 1998 AA BZD2 ASV REIN

111 FA8VT LEITNER Sarah 1998 AA BZA4 ASC PLOSE L
112 CA8KV KAUFMANN Ines 1999 AA BZC2 ASV AUER ORA ...
113 DA14D RUNGGER Lisa 1998 AA BZ44 AMAT SARNTAL L.
114 C10HN ZABINI Marika 1998 AA Bz40 CAI BOLZANO Ll
115 DA9LA DEMETZ Giulia 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG

116 DA7KT STUFFER Magdalena 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG

117 EAD7R WEITLANER Nadine 1999 AA BZ09 ALTA PUSTERIA

118 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA BZ52 RS-ASV RITTEN SPORT SKI
119 DA3TF HOFER Carmen 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
120 EAEOX WEISSTEINER Veronika 1998 AA BZ09 ALTA PUSTERIA ...
121 FAED9 GRUBER Hannah 1999 AA BZ18 SKIKLUB AHRNTAL ...
122 HAMRL SENONER Lisa 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
123 FAK4) DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
124 DAALY TAMERS Greta 1998 AA BZG4 StVIGIL ENNEBERG
125 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN

126 EAH44 CASTLUNGER Katharina 1999 AA BZH1 ASC LADINIA

127 FAFOR MONZ Theresa 1998 AA BZ29 RESCHEN
128 DADZM EDER Pauline 1998 AA BZ18 SKIKLUB AHRNTAL ...
129 EAFR7 GUMMERER Lea 1999 AA BZ32 ASC EGGEN L
130 DAJEA EISENDLE Vanessa 1998 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL ...
131 EAE7Z EISENDLE Anna Maria 1999 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL ..
132 CO04NY FABBRO Verena 1998 AA Bz40 CAI BOLZANO Ll
133  AAHL3 MOSER Carmen 1999 AA BZ44 AMAT SARNTAL

134 EAMZR KAMMERER Linda 1998 AA BZ71 ASV ST LORENZEN

135 E02D2 HOLZNER Leonie 1998 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN

136 DAK50 GOLLER Nadia 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG

137 DO3HF SCHWIENBACHER Lea 1998 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN

138 67EAV INNERHOFER Deborah 1999 AA BZD2 ASV REIN

U16 ALLIEVI - MASCHILE

139 DAKHT PEDEVILLA Andrea 1998 AA BZH1 ASC LADINA Ll
140 EAH49 DAVARE Mattia 1999 AA BZH1 ASC LADINA L
141 DA5SAD PFEIFER Manuel 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
142 EARO3 VINATZER Alex 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
143 DA842 MITTERMAIR Hugo 1998 AA BZ07 ASC OLANG L.
144 DAKHA CANINS Matteo 1998 AA BZH1 ASC LADINIA

145  A037R UNTERHOLZNER Julian 1998 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN

146  AACMX MESSNER Johannes 1998 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV

147 DAJYC TENDI COBIANCHI Alessandro 1998 AA BZ72 ASC PASSEIER

148 DA479 AICHNER Franz 1998 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET

149 EAO012 PRANTL Manuel 1999 AA BZ72 ASC PASSEIER

150 91INPY BERTANI Giovanni 1998 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE ...
151 EA2X2 KASTLUNGER Tobias 1999 AA BZ03 ASV BRUNECK ...
152 FAF2H GATTO Francesco 1999 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL ...
153 DAEKH OBERHAMMER Matthias 1998 AA BZ09 ALTA PUSTERIA ...
154 EA3F3 FISCHNALLER Armin 1998 AA BZC3 ASV VILLNOESsS ..
155 EAH7X SEIWALD Jonas 1999 AA BZ07 ASC OLANG

156 DA3TJ NOGLER KOSTNER Mirko 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG

157 DAV4F KNOLLSEISEN Tobias 1998 AA BZ03 ASV BRUNECK

158 EALDV SATTO Daniel 1999 AA BZ05 ASD SENALES
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NUMERO
CODICE

DAKHP
EAL58
DAXLE
CADWZ
DA655
CA54L
DADAP
DAJEZ
FAODO
DAC3R
DACHV
FA301
EAM22
DA4H8
D0O3Y4
LA7VT
CAA1X
EAFC3
EAS5AM
EA5VR
HAJ8H
coacr
EAS5AL
EAH4D
CAAIW
FAEA8
DADAM
EAELJ
FA9HX
DA47C
POHHM
DADZL
HA5ZR
CA59C
DAJF2
DO4AF

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MOLING Samuel
GAFRILLER Paul
PUTZER Alex

PALLA Matthias
OBERHAUSER Martin
PINEIDER Peter
STAFFLER Juri
POLIG Fabian
STARK Alexander
ZINGERLE Florian
TRIBUS Maximilian
KIEM Lukas
MORODER Johannes
MOSER Michael
CASON Mattia
PERATHONER Pauli
HAPPACHER Hannes
AUKENTHALER Lukas
GIETL Stefan
HUBER Markus
AVESANI Gabriel
D'ANGELO Samuel
GIETL Alex
PLANATSCHER Aaron
SUMMERER Manuel
LOCHMANN Simon
CAREGNATO Marco
ERLACHER Raffael
SCHWABL Stefan
STAFFLER Gabriel
ATZWANGER Noah
EDER Jakob

KAHN Florian
NEULICHEDL Georg
POLIG Benjamin
RABENSTEINER Max

DAMDM ZISCHG Martin

FALKS
DO3ME
EAFHR

GALIANI Alex
FREI Christian
HUBER Tobias

ANNO

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZH1
BzZC3
Bz13
BZ99
BZE4
Bz07
BZF8
Bz13
Bz72
BZF5
BZF8
BzJJ
BZF9
BZE4
BZF9
BZF9
Bz08
BZ13
Bz09
BZH6
BZF9
BzZ29
Bz09
BZH1
Bz08
BZ78
BZF8
BzG4
BZJD
BZE4
BzZC3
Bz18
Bz09
BZ13
BzZ13
BZE4
BzG8
BZF9
Bz43
BZF5

SOCIETA'

ASC LADINIA

ASV VILLNOESS
RENNG. WIPPTAL
KALTERN

TZ SCHLERNGEBIET
ASC OLANG

SC MERAN RAIKA
RENNG. WIPPTAL
ASC PASSEIER

ASV TZ JOCHTAL
SC MERAN RAIKA
TRAININGSZENTRU
GARDENA SASLONG
TZ SCHLERNGEBIET
GARDENA SASLONG
GARDENA SASLONG
ASC DREI ZINNEN
RENNG. WIPPTAL
ALTA PUSTERIA
SSV PFALZEN
GARDENA SASLONG
RESCHEN

ALTA PUSTERIA
ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN
VIGILJOCH

SC MERAN RAIKA
St.VIGIL ENNEBERG
RIFFIAN KUENS
TZ SCHLERNGEBIET
ASV VILLNOESS
SKIKLUB AHRNTAL
ALTA PUSTERIA
RENNG. WIPPTAL
RENNG. WIPPTAL
TZ SCHLERNGEBIET
ASC ORTLER
GARDENA SASLONG
ASI St.PANCRAZ
ASV TZ JOCHTAL
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